МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИНЕЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Линец
от 20.10.2020г. № 41
О разработке прогноза социально-экономического

развития  муниципального образования

«Линецкий  сельсовет» Железногорского

района Курской области на 2021 год и
на плановый период  2022 и 2023 годов
            Руководствуясь законом Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Линецкий  сельсовет» Железногорского района Курской области
         1. Разработать прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов.
 2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района                                                      Т.В. Брехова